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Opis Uczymy się angielskiego. Linki do gier i zabaw online propagujących
bezpieczeństwo w domu i poza nim oraz zdrowy tryb życia:

Bezpieczeństwo dziecka na drodze.
W tej grze pomagasz Dino poruszać się bezpiecznie i odpowiadasz na
pytania dotyczące bezpieczeństwa na drodze.
Jak zachować bezpieczeństwo w domu i poza nim.
Gry i zabawy, które rozwijają zaufanie i odpowiedzialność dzieci,
przygotowują dzieci do odgrywania aktywnej roli obywateli, pomagają im 
w rozwoju zdrowego, bezpiecznego stylu życia.
Gry i zabawy, które służą uświadomieniu dzieci i młodzieży w zakresie
zdrowia i bezpieczeństwa, higieny oraz odżywiania.
Gry, zabawy i quizy, które informują o bezpieczeństwie przeciwpożarowym
i uczą, jak uchronić się od pożaru.
Dzieci z dala od ognia. Czy znasz przepisy przeciwpożarowe? Czy wiesz
jak zachować się w razie pożaru?
Bezpieczeństwo na drodze.
Ciekawe gry, zabawy, kreskówki dotyczące bezpieczeństwa w czasie
zabaw.
Gry dotyczące bezpieczeństwa na rowerze, w samochodzie, w autobusie
szkolnym oraz bezpieczeństwa podczas przepraw pieszych.
Gry i zabawy dotyczące bezpieczeństwa nad wodą. Jak spędzać czas
zabawnie i jednocześnie bezpiecznie.
Bezpieczeństwo nad wodą. Gry i zabawy informujące dzieci o
potencjalnych niebezpieczeństwach w pobliżu zbiorników wodnych oraz
uczące bezpiecznych nawyków w czasie przebywania nad wodą.
Jak zachować bezpieczeństwo podczas burzy. Ciekawe propozycje zajęć i
gier, pokazy slajdów dla dzieci i nastolatków.
Bezpieczeństwo dzieci. Wskazówki i zabawa.
Żywność. Strona propaguje zdrowy tryb życia, zdrowe odżywianie,
gotowanie, żywność i rolnictwo ekologiczne dla dzieci i młodzieży w wieku
od 3 do 18 lat.
Co należy zrobić kiedy jest się świadkiem pożaru czy włamania? – Dzwoń



Co należy zrobić kiedy jest się świadkiem pożaru czy włamania? – Dzwoń
na numer 112. Rozwiąż quiz online. Ułóż puzzle. Pokoloruj obrazki.

Autor Dorota Hołownia-Dudek

Zgłoszone
przez

Jarosław Cezary Słabiński - Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach

 ( 684.45 KB )Gry i zabawy online propagujące bezpieczeństwo.pdf 

https://crtd.wrotapodlasia.pl/resource/967/214/Gry+i+zabawy+online+propaguj%2525C4%252585ce+bezpiecze%2525C5%252584stwo.pdf
https://crtd.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.214

	Gry i zabawy online propagujące bezpieczeństwo w domu i poza nim oraz zdrowy tryb życia

